広島市安佐南区選挙管理委員会告示第１６号

令 和 ７ 年 ７ 月 ３ 日

 令和７年７月２０日執行予定の参議院比例代表選出議員選挙における開票に関し、名

簿届出政党等から届出のあった開票立会人となるべき者が１０人を超えるときのくじを

行う場所及び日時を、次のとおり定める。

                 広島市安佐南区選挙管理委員会

                     委 員 長  高  岡   優

  １ 場 所   広島市安佐南区古市一丁目３３番１４号

          広島市安佐南区役所 ４階 講堂

  ２ 日 時   令和７年７月１７日 午後５時４０分